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ile tayin edilmiş olmadıkça hiç bir istisna kabul edilmeyeceği gösterilmiş olmasına 
nazaran meselenin mühtaci tefsir bulunmadığı, Heyeti Ümumiyenin 9 mart 1927 ta
rihinde münakid kırk birinci içtimainin birinci celsesinde takarrür etmiştir, 

(Cüd : 28 - Sayıfa : 239 ve Cüd : 30 - Sayıfa ; 61 : 62). 

Doğrudan doğruya mahkemeye aid ve mahkemeden sadır olacak hükme tâbi bir 
mesele hakkında istida encümeninin verdiği kararın tasvib olunmadığı hakkında 

(Besmî Ceride ile neşir ve ilâm : 17/111/1927 - Sayı : 577) 

No. 
311 

Eskişehir vilâyetinin Sivrihisar kazasında vaki batapu mutasarrıf olduğu ma-
lûmulhudud Çandır çiftliği arazisinden köylülere tevziat yapıldığına ve bu husus
ta muhakeme cereyan ettiğinden neticesine kadar tevzi muamelesinin tehirine dair 
Zaimzade Hacı Ali imzasile Büyük Millet Meclisi Riyasetine takdim edilen arzuhal 
istida encümenine ledelhavale, encümence dava neticesine kadar tevzi muamele-
sinn tehirine karar verilmiş ise de usulen vaki taleb üzerine mezkrû karar, Meclis 
Heyeti umumiyesi müzakere ruznamesine alınmış ve cereyan eden müzakere neti
cesinde Eskişehir vilâyeti idare heyetinin arazii haliyeden olmak itibarile köylü
lere tevzi hakkındaki müttehaz kararma itiraz vaki olduğundan Büyük Millet Mec
lisi Muhakemat heyetince bittedkik idare heyeti kararının tasdik edildiği anlaşılmış 
ve bu meselenin kazaî bir surette halli lâzım ve Hazine aleyhine ikame olunacak 
dava ve mahkeme kararile ancak tehiri muamele kabil olacağından doğrudan doğ
ruya mahkemeye aid ve mahkemeden sadır olacak mükme tâbi bir mesele hakkında 
İstida encümeninin kararı tasvib olunmayarak reddine dair olan takrir Heyeti ümu
miyenin 9 mart 1927 tarihinde münakid kırk birinci içtimainin birinci celsesinde 
kabul edilmiştir (Cila ; 30 - Sayıfa : 27, 64 : 67). 

Mevaddı infilâkiyenin tefsir tarikile gümrük resminden istisnası kabil olmadığı 
hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilânı : 17/111/1927 - Sayı : 577) 

No. 
312 

Mevaddı infilâkiyenin tefsir tarikile gümrük resminden itisnası, gümrük ka
nununun sarahatine binaen, kabil olmadığı, Heyeti Ümumiyenin 12 mart 1927 tari
hinde münakid kırk ikinci içtimainin birinci celsesinde takarrür etmiştir. 

(Cüd : 28 - Saytfa : 48 : 49 ve Cila : 30 - Sayıfa : 61, 75 : 77). 


